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Felnõtt Nõi Tõr Csapat Magyar Bajnokság
Szabó László Emlékverseny

2021. dcember 19.
MVSZ

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 12 csapat)

oldal 1/2

rang ranglista hely név egyesül

1 13 (3 3 7) TÖREKVÉS SE TÖREK

    HAJAS Nóra

    KOLLÁR Anna

    NEKIFOR Erika

    PÁSZTOR Flóra

2 29 (5 10 14) UTE 2. UTE

    BERNÁT Andrea

    MESTERI Viktória

    SZURMAI Laura

    TÓTH Anna

3 44 (12 13 19) CSOMORKÁNY CSOMO

    BERECZKI Réka

    OROSHÁZI Csilla

    PAPP Jázmin

    WOLF Eszter

4 47 (6 11 30) TÖREKVÉS 2. TÖREK

    FENYVESI Viktória

    MAROSI Gréta

    SZEKERES Laura

    SZEVERÉNYI Sára

5 53 (1 24 28) BHSE BHSE

    HORVÁTH Lilla

    KONDRICZ Kata

    KOVÁCS Réka

    ZÁSZKALICZKY Piros

6 58 (15 18 25) FTC FTC

    JESZENSZKY Szilvia

    TÖLGYESI Zsófia Rék

    ZSOLDOSI Emília

    ZSOLDOSI Karolina

7 66 (2 26 38) UTE UTE

    CSEH Anna Mária

    FROMMER Eva Rebe

    MOHAMED Aida

    NAGY Timea

8 82 (9 21 52) ZVE ZVE

    BÍRÓ Fanni

    HANZL Lilla Zsófia

    SIMON Borbála

9 107 (23 37 47) HALÁSZTELKI BSE HALÁSZ

    BARTUS Bianca

    BARTUS Claudia

    POLONYI Petra Dóra

    TÓTH Léna Sára
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Felnõtt Nõi Tõr Csapat Magyar Bajnokság
Szabó László Emlékverseny

2021. dcember 19.
MVSZ

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 12 csapat)

oldal 2/2

rang ranglista hely név egyesül

10 140 (22 57 61) LUDOVIKA SE LUDOVI

    HARONI Agapi

    SZALAI Szonja

    TÓTH Anna

    ZSOLNAI Luca

11 141 (32 48 61) FTC 2. FTC

    BUKOR Petra

    KOVÁCS Aletta

    MÜLLER Hanna

    YUE Ruhan

12 149 (35 53 61) SZOMBATHELY SZOMB

    BABOS Eszter

    HERCZEG Krisztina

    LAJCSIK Róza
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Felnõtt Nõi Tõr Csapat Magyar Bajnokság
Szabó László Emlékverseny

2021. dcember 19.
MVSZ

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 12 csapat

Main tableau

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Felnõtt Nõi Tõr Csapat Magyar Bajnokság
Szabó László Emlékverseny

2021. dcember 19.
MVSZ

oldal 1/1

1 TÖREKVÉS SE TÖREKV

Tableau of 16

16 ---

9 HALÁSZTELKI BSE HALÁSZ

8 ZVE ZVE 45/40

5 BHSE BHSE

12 SZOMBATHELY SZOMBA 45/17

13 ---

4 TÖREKVÉS 2. TÖREKV

3 CSOMORKÁNY CSOMO

14 ---

11 FTC 2. FTC

6 FTC FTC 45/12

7 UTE UTE

10 LUDOVIKA SE LUDOVI 45/38

15 ---

2 UTE 2. UTE

TÖREKVÉS SE

Tableau of 8

HALÁSZTELKI BSE
45/14

BHSE

TÖREKVÉS 2.
45/43

CSOMORKÁNY

FTC
45/26

UTE

UTE 2.
45/38

TÖREKVÉS SE

Elõdöntõ

BHSE

45/38

FTC

UTE 2.

45/32

BHSE

Döntõ

FTC

45/41

FTC

Document engarde-escrime.com - 2021-12-19 16:47 - Oldal 4



Felnõtt Nõi Tõr Csapat Magyar Bajnokság
Szabó László Emlékverseny

2021. dcember 19.
MVSZ

oldal 1/1

1 HALÁSZTELKI BSE HALÁSZ

Tableau 5-8 of 4

4 TÖREKVÉS 2. TÖREKV 45/30

3 CSOMORKÁNY CSOMO

2 UTE UTE 45/34

TÖREKVÉS 2.

5. hely

CSOMORKÁNY
45/43

CSOMORKÁNY
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Szabó László Emlékverseny

2021. dcember 19.
MVSZ

oldal 1/1

1 HALÁSZTELKI BSE HALÁSZ

7. hely

2 UTE UTE 45/41

UTE
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Felnõtt Nõi Tõr Csapat Magyar Bajnokság
Szabó László Emlékverseny

2021. dcember 19.
MVSZ

oldal 1/1

1 TÖREKVÉS SE TÖREKV

Harmadik hely

2 UTE 2. UTE 45/20

TÖREKVÉS SE
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Felnõtt Nõi Tõr Csapat Magyar Bajnokság
Szabó László Emlékverseny

2021. dcember 19.
MVSZ

Végeredmény (ranglistahely szerint - 12 csapat)

oldal 1/2

rang név egyesül állapot

1 FTC FTC

    JESZENSZKY Szilvia

    TÖLGYESI Zsófia Réka

    ZSOLDOSI Emília

    ZSOLDOSI Karolina

2 BHSE BHSE

    HORVÁTH Lilla

    KONDRICZ Kata

    KOVÁCS Réka

    ZÁSZKALICZKY Piroska

3 TÖREKVÉS SE TÖREK

    HAJAS Nóra

    KOLLÁR Anna

    NEKIFOR Erika

    PÁSZTOR Flóra

4 UTE 2. UTE

    BERNÁT Andrea

    MESTERI Viktória

    SZURMAI Laura

    TÓTH Anna

5 CSOMORKÁNY CSOMO

    BERECZKI Réka

    OROSHÁZI Csilla

    PAPP Jázmin

    WOLF Eszter

6 TÖREKVÉS 2. TÖREK

    FENYVESI Viktória

    MAROSI Gréta

    SZEKERES Laura

    SZEVERÉNYI Sára

7 UTE UTE

    CSEH Anna Mária

    FROMMER Eva Rebeka

    MOHAMED Aida

    NAGY Timea

8 HALÁSZTELKI BSE HALÁSZ

    BARTUS Bianca

    BARTUS Claudia

    POLONYI Petra Dóra

    TÓTH Léna Sára

9 ZVE ZVE

    BÍRÓ Fanni

    HANZL Lilla Zsófia

    SIMON Borbála
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Felnõtt Nõi Tõr Csapat Magyar Bajnokság
Szabó László Emlékverseny

2021. dcember 19.
MVSZ

Végeredmény (ranglistahely szerint - 12 csapat)

oldal 2/2

rang név egyesül állapot

10 LUDOVIKA SE LUDOVI

    HARONI Agapi

    SZALAI Szonja

    TÓTH Anna

    ZSOLNAI Luca

11 FTC 2. FTC

    BUKOR Petra

    KOVÁCS Aletta

    MÜLLER Hanna

    YUE Ruhan

12 SZOMBATHELY SZOMB

    BABOS Eszter

    HERCZEG Krisztina

    LAJCSIK Róza

Document engarde-escrime.com - 2021-12-19 16:47 - Oldal 9



Felnõtt Nõi Tõr Csapat Magyar Bajnokság
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2021. dcember 19.
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oldal 1/4

Tableau of 16

ZVE  40/45  HALÁSZTELKI BSE

Pontok

5

10

11

12

15

30

30

33

40

Találat

5

5

1

1

3

15

0

3

7

Pontok

4

6

15

20

25

27

35

40

45

Találat

4

2

9

5

5

2

8

5

5

ZVE

BÍRÓ Fanni

HANZL Lilla Zsófia

SIMON Borbála

BÍRÓ Fanni

SIMON Borbála

HANZL Lilla Zsófia

SIMON Borbála

BÍRÓ Fanni

HANZL Lilla Zsófia

HALÁSZTELKI BSE

POLONYI Petra Dóra

BARTUS Claudia

TÓTH Léna Sára

BARTUS Claudia

POLONYI Petra Dóra

TÓTH Léna Sára

BARTUS Claudia

TÓTH Léna Sára

POLONYI Petra Dóra

SZOMBATHELY  17/45  BHSE

Pontok

1

2

2

6

7

12

13

15

17

Találat

1

1

0

4

1

5

1

2

2

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

SZOMBATHELY

HERCZEG Krisztina

LAJCSIK Róza

BABOS Eszter

HERCZEG Krisztina

BABOS Eszter

LAJCSIK Róza

BABOS Eszter

HERCZEG Krisztina

LAJCSIK Róza

BHSE

KONDRICZ Kata

ZÁSZKALICZKY Piroska

KOVÁCS Réka

ZÁSZKALICZKY Piroska

R) HORVÁTH Lilla

KOVÁCS Réka

ZÁSZKALICZKY Piroska

KOVÁCS Réka

R) HORVÁTH Lilla
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2021. dcember 19.
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oldal 2/4

Tableau of 16

FTC  45/12  FTC 2.

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

3

3

3

3

7

9

9

11

12

Találat

3

0

0

0

4

2

0

2

1

FTC

ZSOLDOSI Karolina

TÖLGYESI Zsófia Réka

ZSOLDOSI Emília

ZSOLDOSI Karolina

ZSOLDOSI Emília

TÖLGYESI Zsófia Réka

ZSOLDOSI Emília

R) JESZENSZKY Szilvia

TÖLGYESI Zsófia Réka

FTC 2.

BUKOR Petra

MÜLLER Hanna

KOVÁCS Aletta

MÜLLER Hanna

BUKOR Petra

R) YUE Ruhan

MÜLLER Hanna

R) YUE Ruhan

BUKOR Petra

LUDOVIKA SE  38/45  UTE

Pontok

5

5

9

12

23

26

29

31

38

Találat

5

0

4

3

11

3

3

2

7

Pontok

3

10

14

20

21

29

33

37

45

Találat

3

7

4

6

1

8

4

4

8

LUDOVIKA SE

SZALAI Szonja

HARONI Agapi

ZSOLNAI Luca

HARONI Agapi

SZALAI Szonja

ZSOLNAI Luca

R) TÓTH Anna

ZSOLNAI Luca

SZALAI Szonja

UTE

CSEH Anna Mária

MOHAMED Aida

NAGY Timea

CSEH Anna Mária

NAGY Timea

MOHAMED Aida

NAGY Timea

CSEH Anna Mária

MOHAMED Aida
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Tableau of 8

HALÁSZTELKI BSE  14/45  TÖREKVÉS SE

Pontok

1

4

6

6

7

8

11

12

14

Találat

1

3

2

0

1

1

3

1

2

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

HALÁSZTELKI BSE

TÓTH Léna Sára

BARTUS Claudia

POLONYI Petra Dóra

BARTUS Claudia

R) BARTUS Bianca

POLONYI Petra Dóra

BARTUS Claudia

POLONYI Petra Dóra

R) BARTUS Bianca

TÖREKVÉS SE

HAJAS Nóra

PÁSZTOR Flóra

NEKIFOR Erika

HAJAS Nóra

R) KOLLÁR Anna

PÁSZTOR Flóra

R) KOLLÁR Anna

HAJAS Nóra

PÁSZTOR Flóra

TÖREKVÉS 2.  43/45  BHSE

Pontok

2

5

15

20

25

28

34

40

43

Találat

2

3

10

5

5

3

6

6

3

Pontok

5

10

12

18

19

30

34

37

45

Találat

5

5

2

6

1

11

4

3

8

TÖREKVÉS 2.

FENYVESI Viktória

SZEKERES Laura

MAROSI Gréta

SZEKERES Laura

FENYVESI Viktória

MAROSI Gréta

SZEKERES Laura

MAROSI Gréta

FENYVESI Viktória

BHSE

KOVÁCS Réka

KONDRICZ Kata

ZÁSZKALICZKY Piroska

KOVÁCS Réka

R) HORVÁTH Lilla

KONDRICZ Kata

R) HORVÁTH Lilla

KOVÁCS Réka

KONDRICZ Kata
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Tableau of 8

FTC  45/26  CSOMORKÁNY

Pontok

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

3

5

9

9

12

15

21

22

26

Találat

3

2

4

0

3

3

6

1

4

FTC

ZSOLDOSI Karolina

JESZENSZKY Szilvia

ZSOLDOSI Emília

ZSOLDOSI Karolina

ZSOLDOSI Emília

JESZENSZKY Szilvia

ZSOLDOSI Emília

ZSOLDOSI Karolina

JESZENSZKY Szilvia

CSOMORKÁNY

WOLF Eszter

OROSHÁZI Csilla

PAPP Jázmin

OROSHÁZI Csilla

WOLF Eszter

PAPP Jázmin

OROSHÁZI Csilla

PAPP Jázmin

WOLF Eszter

UTE 2.  45/38  UTE

Pontok

3

10

15

19

22

30

34

40

45

Találat

3

7

5

4

3

8

4

6

5

Pontok

5

7

8

15

25

25

29

33

38

Találat

5

2

1

7

10

0

4

4

5

UTE 2.

SZURMAI Laura

MESTERI Viktória

TÓTH Anna

SZURMAI Laura

R) BERNÁT Andrea

MESTERI Viktória

R) BERNÁT Andrea

SZURMAI Laura

MESTERI Viktória

UTE

MOHAMED Aida

NAGY Timea

CSEH Anna Mária

NAGY Timea

MOHAMED Aida

CSEH Anna Mária

NAGY Timea

CSEH Anna Mária

MOHAMED Aida
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Elõdöntõ

BHSE  45/38  TÖREKVÉS SE

Pontok

2

10

13

16

18

30

35

40

45

Találat

2

8

3

3

2

12

5

5

5

Pontok

5

5

11

13

25

26

34

38

38

Találat

5

0

6

2

12

1

8

4

0

BHSE

KOVÁCS Réka

KONDRICZ Kata

ZÁSZKALICZKY Piroska

KOVÁCS Réka

R) HORVÁTH Lilla

KONDRICZ Kata

R) HORVÁTH Lilla

KOVÁCS Réka

KONDRICZ Kata

TÖREKVÉS SE

PÁSZTOR Flóra

NEKIFOR Erika

HAJAS Nóra

NEKIFOR Erika

PÁSZTOR Flóra

HAJAS Nóra

R) KOLLÁR Anna

HAJAS Nóra

PÁSZTOR Flóra

UTE 2.  32/45  FTC

Pontok

3

10

13

15

15

22

29

30

32

Találat

3

7

3

2

0

7

7

1

2

Pontok

5

5

15

20

25

30

34

40

45

Találat

5

0

10

5

5

5

4

6

5

UTE 2.

SZURMAI Laura

MESTERI Viktória

TÓTH Anna

SZURMAI Laura

R) BERNÁT Andrea

MESTERI Viktória

R) BERNÁT Andrea

SZURMAI Laura

MESTERI Viktória

FTC

JESZENSZKY Szilvia

ZSOLDOSI Emília

ZSOLDOSI Karolina

ZSOLDOSI Emília

JESZENSZKY Szilvia

ZSOLDOSI Karolina

ZSOLDOSI Emília

ZSOLDOSI Karolina

JESZENSZKY Szilvia
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Tableau 5-8 of 4

TÖREKVÉS 2.  45/30  HALÁSZTELKI BSE

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

36

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

1

9

Pontok

3

5

12

14

15

17

18

24

30

Találat

3

2

7

2

1

2

1

6

6

TÖREKVÉS 2.

FENYVESI Viktória

MAROSI Gréta

SZEKERES Laura

FENYVESI Viktória

SZEKERES Laura

MAROSI Gréta

SZEKERES Laura

FENYVESI Viktória

MAROSI Gréta

HALÁSZTELKI BSE

POLONYI Petra Dóra

BARTUS Claudia

TÓTH Léna Sára

BARTUS Claudia

POLONYI Petra Dóra

TÓTH Léna Sára

BARTUS Claudia

TÓTH Léna Sára

R) BARTUS Bianca

UTE  34/45  CSOMORKÁNY

Pontok

5

7

13

14

25

25

28

29

34

Találat

5

2

6

1

11

0

3

1

5

Pontok

2

10

14

20

23

30

35

40

45

Találat

2

8

4

6

3

7

5

5

5

UTE

MOHAMED Aida

NAGY Timea

CSEH Anna Mária

NAGY Timea

MOHAMED Aida

CSEH Anna Mária

NAGY Timea

CSEH Anna Mária

MOHAMED Aida

CSOMORKÁNY

PAPP Jázmin

WOLF Eszter

OROSHÁZI Csilla

PAPP Jázmin

OROSHÁZI Csilla

WOLF Eszter

OROSHÁZI Csilla

PAPP Jázmin

WOLF Eszter
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7. hely

UTE  45/41  HALÁSZTELKI BSE

Pontok

1

10

15

20

22

30

34

40

45

Találat

1

9

5

5

2

8

4

6

5

Pontok

5

9

14

14

22

25

34

39

41

Találat

5

4

5

0

8

3

9

5

2

UTE

FROMMER Eva Rebeka

MOHAMED Aida

NAGY Timea

FROMMER Eva Rebeka

NAGY Timea

MOHAMED Aida

NAGY Timea

FROMMER Eva Rebeka

MOHAMED Aida

HALÁSZTELKI BSE

POLONYI Petra Dóra

BARTUS Claudia

TÓTH Léna Sára

BARTUS Claudia

POLONYI Petra Dóra

TÓTH Léna Sára

BARTUS Claudia

TÓTH Léna Sára

POLONYI Petra Dóra
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5. hely

CSOMORKÁNY  45/43  TÖREKVÉS 2.

Pontok

5

10

14

20

28

29

31

40

45

Találat

5

5

4

6

8

1

2

9

5

Pontok

4

7

15

18

25

30

33

38

43

Találat

4

3

8

3

7

5

3

5

5

CSOMORKÁNY

PAPP Jázmin

WOLF Eszter

OROSHÁZI Csilla

PAPP Jázmin

OROSHÁZI Csilla

WOLF Eszter

OROSHÁZI Csilla

PAPP Jázmin

WOLF Eszter

TÖREKVÉS 2.

FENYVESI Viktória

SZEKERES Laura

MAROSI Gréta

SZEKERES Laura

FENYVESI Viktória

MAROSI Gréta

SZEKERES Laura

MAROSI Gréta

FENYVESI Viktória
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Harmadik hely

UTE 2.  20/45  TÖREKVÉS SE

Pontok

1

6

7

9

10

14

14

15

20

Találat

1

5

1

2

1

4

0

1

5

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5
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UTE 2.

SZURMAI Laura

MESTERI Viktória

TÓTH Anna

SZURMAI Laura

TÓTH Anna

MESTERI Viktória

TÓTH Anna

SZURMAI Laura

MESTERI Viktória

TÖREKVÉS SE

PÁSZTOR Flóra

KOLLÁR Anna

NEKIFOR Erika

KOLLÁR Anna
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NEKIFOR Erika

PÁSZTOR Flóra
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Döntõ

FTC  45/41  BHSE
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FTC

ZSOLDOSI Karolina

JESZENSZKY Szilvia

ZSOLDOSI Emília

ZSOLDOSI Karolina

ZSOLDOSI Emília

JESZENSZKY Szilvia

ZSOLDOSI Emília

ZSOLDOSI Karolina

JESZENSZKY Szilvia

BHSE

KONDRICZ Kata

ZÁSZKALICZKY Piroska

KOVÁCS Réka

R) HORVÁTH Lilla

KONDRICZ Kata

KOVÁCS Réka

R) HORVÁTH Lilla

KOVÁCS Réka

KONDRICZ Kata


